
ZARZĄDZENIE Nr 15.2017

Wójta Gminy Imielno
z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Imielno

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm. / oraz 9 2 Zarządzenia Nr 33.2017 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz
Oddziałów Terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządzam, co następuje:

91. Powołuję Komisję Gminną w następującym składzie osobowym:
1. Chrzanowski Sławomir - Przewodniczący pracownik Urzędu Gminy Imielno
2. Faryna Wiesław - Wiceprzewodniczący pracownik Urzędu Gminy Imielno
3. Sobczyk Michał - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno
4. Majdanik Henryk - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno
S. Węglowski Włodzimierz - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno
6. Szota Przemysław - Członek pracownik Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa

Rolniczego Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Jędrzejowie
7. Toporski Jerzy - Członek przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej Oddział

Terenowy w Jędrzejowie

92. Komisja Gminna dokonuje szacowania wielkości szkód spowodowanych przez
niekorzystne zjawiska atmosferyczne w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych
produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w oparciu o procedury określone w załączniku
nr 1 do Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 33.2017 z dnia 31 marca 2017 r. oraz
regulaminu pracy Komisji stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

93. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Imielno Nr 56.2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. w
sprawie powołania stałej Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych

na terenie gminy Imielno.

94. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

mgr Zb

.\MINY

nicw Huk


	00000001

